
Zápis ze schůze Osadního výboru Žebnice 17.12 

 

Přítomni: Gross Romsn, Šiml Luboš, Hora Milan, Gross Václav, Tauchen Rudolf 

Zahájení: seznámení s nutností dokončení projektu obecního vodovodu a přepracování                  

      kanalizačního řádu v obci dle současného stavu. 

 

K dokončení projektu přípojek vodovodu je nutné zamalování přípojek do mapy dodané 

projetkantem-zajistí Luboš Šiml, Roman Gross. Při této příležitosti bude v mapě opraven 

i kanalizační řád.Osadní výbor také reaguje na dotazy občanů, které souvisí s připojením na 

obecní vodovod.Proto po propočtení přibližné spotřeby vody navrhuje roční zkušební provoz 

při paušálu 1200,- ročně na č.p. V této ceně bude 20m
3
. Pro domy bez trvalého obydlení bude 

pouze 50% z této částky i z množství. Tyto ceny budou po roce provozu přehodnoceny a 

stanoveny na pevno. Ceny přípojek jsou odhadovány ve výši cca 3000,- dle náročnosti spolu s 

projektem. Provedení přípojek bude na hranu pozenku. Pokračování si bude hradit majitel 

sám. Vodoměry budou odborně instalovány v domech s umožněním přístupu při odečtech.      
 


